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WYJASNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Warszawa, 2018 — 06 - 28

Do uczestnikow postepowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o udzielenie zamowienia na Swiadczenie ushugi
transportu pacjenta ambulansem sanitarno-transportowym, numer sprawy PN-
101/18/MJ

W zwigzku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia (zwanej dalej
SIWZ) w przedmiotowym postepowaniu, Zamawiajacy wyjasnia co nastepuje:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci ztozenie oferty czesciowej z wylaczeniem transportem karetkami
typu S w asyscie lekarza?

Odpowiedz:

Nie, pozostaje jak w SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci skladanie ofert czesciowych tj. bez zespotu ,,S”?
Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 1.
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